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Wettkampf-Nr. 29
400m Freistil Frauen Vorlauf
Women's 400m Freestyle Heats

Jugend B
1. Eleanor Simmonds 1994(S6) GBR Great Britain 05:54,69 954

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
01:26,65 02:56,72 04:25,92 05:54,69

2. Annika Geller 1993(S8) GER BSG Aachen 05:46,85 686
01:21,44 02:48,85 04:18,94 05:46,85

3. Valeria Lira 1993(S8) BRA NPC of Brazil 05:46,99 685
01:23,56 02:52,25 04:21,38 05:46,99

4. Amber Thomas 1993(S11) CAN Canada 06:09,21 675
01:29,23 03:03,47 04:38,89 06:09,21

5. Brianna Nelson 1993(S7) CAN Canada 06:09,59 631
01:28,63 03:03,35 04:38,34 06:09,59

6. Katarina Roxon 1993(S9) CAN Canada 05:23,72 567
01:18,95 02:41,77 04:04,85 05:23,72

7. Karina Petrikovicova 1993(S12) SVK Slovak Republic 05:52,16 565
01:21,77 02:51,63 04:23,81 05:52,16

8. Luisa Jimenez 1993(AB) ESP Spain FEDC 05:41,67 432
01:22,68 02:50,18 04:17,93 05:41,67

9. Madlaina Gaudenz 1994(S10) SUI Plusport Swimming 06:43,93 288
01:33,29 05:03,48 06:43,93

Nicht am Start
Lara Reiser 1993(S11) GER FV Wehrda 1919 ENM

Jugend A
1. Julia Kabus 1991(S8) GER TSV Bad Saulgau 05:34,10 767

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
01:17,21 02:43,24 04:09,07 05:34,10

2. Emanuela Romano 1990(S6) ITA NPC of Italy 06:24,85 746
01:31,62 03:11,39 04:52,16 06:24,85

3. Louise Watkin 1992(S9) GBR Great Britain 05:01,49 703
01:12,10 02:29,95 03:47,53 05:01,49

4. Fanni Illes 1992(S6) HUN NPC of Hungary 06:34,04 695
01:35,55 03:15,21 04:55,17 06:34,04

5. Brittany Gray 1990(S9) CAN Canada 05:08,58 655
01:13,93 02:32,14 03:50,48 05:08,58

6. Lauren Steadman 1992(S9) GBR Great Britain 05:13,16 627
01:16,12 02:37,43 03:56,84 05:13,16

7. Sarai Gascon 1992(S9) ESP Spain 05:13,77 623
01:14,46 02:33,92 03:54,63 05:13,77

8. Sanja Milojevic 1991(S9) CRO Croatia 05:15,16 615
01:13,71 02:33,30 03:54,51 05:15,16

9. Francesca Secci 1990(S9) ITA NPC of Italy 05:17,82 600
01:15,59 02:37,22 03:58,21 05:17,82

10. Ana Clara Cruz 1991(S6) BRA NPC of Brazil 07:01,54 568
01:42,91 03:29,24 05:15,96 07:01,54

11. Erel Halevi 1991(S8) ISR Israel 06:12,99 551
01:27,51 03:01,61 04:37,35 06:12,99

12. Joana Calado 1992(S9) POR NPC of Portugal 05:33,07 521
01:20,24 02:44,84 04:09,62 05:33,07

13. Judit Tarjanyi 1991(S9) HUN NPC of Hungary 05:33,21 520
01:17,37 02:43,34 04:09,06 05:33,21

14. Keit Jaanimägi 1991(S8) EST NPC of Estonia 06:50,81 412
01:36,76 03:21,96 05:07,12 06:50,81

15. Stephanie Baumann 1991(S9) SUI Plusport Swimming 06:05,14 395
01:26,57 03:00,92 04:36,39 06:05,14

16. Elena Habets 1990(S8) NED Netherlands 07:11,64 356
01:36,34 03:26,65 05:21,12 07:11,64
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Wettkampf-Nr. 29
400m Freistil Frauen Vorlauf
Women's 400m Freestyle Heats

Jugend A
17. Lorena Homar 1991(AB) ESP CN Voltor Balear 07:30,53 188

01:49,42 03:43,33 05:37,56 07:30,53

Abgemeldet nicht am Start
Julia Lange 1992(S10) GER SSV 70 Halle Neustadt

Senioren I
1. Rita Monica Veloso 1959(S8) BRA CEDE-PUC Brazil 07:14,89 348

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
01:44,39 03:34,82 05:25,21 07:14,89

Senioren II
1. Anne-Christin Hoffmann 1955(S8) GER BV Leipzig 07:09,83 360

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
01:38,09 03:28,73 05:19,07 07:09,83

Senioren III
1. Gudrun Lange 1942(AB) GER BSG Balingen 07:48,22 168

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
01:47,40 03:47,76 05:49,40 07:48,22

2. Ute-Christa Dörr 1934(AB) GER BSG Heidenheim 10:10,74 75 ENM
02:25,76 05:01,46 07:36,70 10:10,74

Startklasse S5
1. Lisette Teunissen 1986(S5) NED Netherlands 07:09,21 631

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
01:44,82 03:33,71 05:23,16 07:09,21

Startklasse S6
1. Eleanor Simmonds 1994(S6) GBR Great Britain 05:54,69 954

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
01:26,65 02:56,72 04:25,92 05:54,69

2. Mirijam de Koning 1969(S6) NED Netherlands 06:00,22 910
01:23,39 02:55,92 04:28,09 06:00,22

3. Nyree Lewis 1980(S6) GBR Great Britain 06:13,73 815
01:30,19 03:04,66 04:39,30 06:13,73

4. Maria Götze 1980(S6) GER BfV Ascota Chemnitz 06:13,80 815
01:29,92 03:05,66 04:41,01 06:13,80

5. Doramitzi Gonzalez 1982(S6) MEX Team Mexico 06:24,71 747
01:30,03 03:09,20 04:49,69 06:24,71

6. Emanuela Romano 1990(S6) ITA NPC of Italy 06:24,85 746
01:31,62 03:11,39 04:52,16 06:24,85

7. Fanni Illes 1992(S6) HUN NPC of Hungary 06:34,04 695
01:35,55 03:15,21 04:55,17 06:34,04

8. Ana Clara Cruz 1991(S6) BRA NPC of Brazil 07:01,54 568
01:42,91 03:29,24 05:15,96 07:01,54

Abgemeldet nicht am Start
Mhairi Love 1981(S6) GBR Great Britain
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Wettkampf-Nr. 29
400m Freistil Frauen Vorlauf
Women's 400m Freestyle Heats

Startklasse S7
1. Kirsten Bruhn 1969(S7) GER PSV Neumünster 05:44,28 781

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
01:16,55 02:44,28 04:14,13 05:44,28

2. Chantal Boonacker 1977(S7) NED Netherlands 05:55,18 711
01:22,68 02:53,04 04:25,77 05:55,18

3. Verena Schott 1989(S7) GER BV Leipzig 05:58,54 691
01:24,22 02:55,58 04:29,52 05:58,54

4. Laura Jensen 1988(S7) CAN Canada 06:05,25 654
03:00,99 04:34,16 06:05,25

5. Brianna Nelson 1993(S7) CAN Canada 06:09,59 631
01:28,63 03:03,35 04:38,34 06:09,59

6. Stephanie McDougall 1988(S7) CAN Canada 06:50,54 460
01:40,99 03:25,18 05:08,16 06:50,54

Startklasse S8
1. Heather Frederiksen 1985(S8) GBR Great Britain 05:02,21 1037

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
01:11,41 02:28,32 03:46,45 05:02,21

2. Julia Kabus 1991(S8) GER TSV Bad Saulgau 05:34,10 767
01:17,21 02:43,24 04:09,07 05:34,10

3. Andrea Cole 1984(S8) CAN Canada 05:36,86 749
01:23,37 02:49,74 04:14,86 05:36,86

4. Annika Geller 1993(S8) GER BSG Aachen 05:46,85 686
01:21,44 02:48,85 04:18,94 05:46,85

5. Valeria Lira 1993(S8) BRA NPC of Brazil 05:46,99 685
01:23,56 02:52,25 04:21,38 05:46,99

6. Charlotte Henshaw 1987(S8) GBR Great Britain 05:54,87 640
01:24,15 02:53,72 04:24,98 05:54,87

7. Erel Halevi 1991(S8) ISR Israel 06:12,99 551
01:27,51 03:01,61 04:37,35 06:12,99

8. Keit Jaanimägi 1991(S8) EST NPC of Estonia 06:50,81 412
01:36,76 03:21,96 05:07,12 06:50,81

9. Anne-Christin Hoffmann 1955(S8) GER BV Leipzig 07:09,83 360
01:38,09 03:28,73 05:19,07 07:09,83

10. Elena Habets 1990(S8) NED Netherlands 07:11,64 356
01:36,34 03:26,65 05:21,12 07:11,64

11. Rita Monica Veloso 1959(S8) BRA CEDE-PUC Brazil 07:14,89 348
01:44,39 03:34,82 05:25,21 07:14,89

Startklasse S9
1. Darda Sales 1982(S9) CAN Canada 04:55,91 743

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
01:11,21 02:26,46 03:41,83 04:55,91

2. Louise Watkin 1992(S9) GBR Great Britain 05:01,49 703
01:12,10 02:29,95 03:47,53 05:01,49

3. Mendy Meenderink 1983(S9) NED Netherlands 05:07,34 663
01:12,43 02:30,09 03:48,89 05:07,34

4. Brittany Gray 1990(S9) CAN Canada 05:08,58 655
01:13,93 02:32,14 03:50,48 05:08,58

5. Lauren Steadman 1992(S9) GBR Great Britain 05:13,16 627
01:16,12 02:37,43 03:56,84 05:13,16

6. Leila Marques 1981(S9) POR NPC of Portugal 05:13,74 623
01:15,62 02:35,99 03:55,45 05:13,74

7. Sarai Gascon 1992(S9) ESP Spain 05:13,77 623
01:14,46 02:33,92 03:54,63 05:13,77
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Wettkampf-Nr. 29
400m Freistil Frauen Vorlauf
Women's 400m Freestyle Heats

Startklasse S9
8. Sanja Milojevic 1991(S9) CRO Croatia 05:15,16 615

01:13,71 02:33,30 03:54,51 05:15,16

9. Francesca Secci 1990(S9) ITA NPC of Italy 05:17,82 600
01:15,59 02:37,22 03:58,21 05:17,82

10. Katarina Roxon 1993(S9) CAN Canada 05:23,72 567
01:18,95 02:41,77 04:04,85 05:23,72

11. Tereza Diepoldova 1988(S9) CZE Czech Republic 05:23,93 566
01:20,50 02:43,18 04:03,99 05:23,93

12. Mirjam Lange 1989(S9) GER TSV Bayer 04 Leverkusen 05:31,77 527
01:17,00 02:41,93 04:07,54 05:31,77

13. Joana Calado 1992(S9) POR NPC of Portugal 05:33,07 521
01:20,24 02:44,84 04:09,62 05:33,07

14. Judit Tarjanyi 1991(S9) HUN NPC of Hungary 05:33,21 520
01:17,37 02:43,34 04:09,06 05:33,21

15. Stephanie Baumann 1991(S9) SUI Plusport Swimming 06:05,14 395
01:26,57 03:00,92 04:36,39 06:05,14

Startklasse S10
1. Viera Mikulasikova 1981(S10) SVK Slovak Republic 05:20,75 576

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
01:16,99 02:39,91 04:02,71 05:20,75

2. Madlaina Gaudenz 1994(S10) SUI Plusport Swimming 06:43,93 288
01:33,29 05:03,48 06:43,93

Abgemeldet nicht am Start
Julia Lange 1992(S10) GER SSV 70 Halle Neustadt

Startklasse S11
1. Amber Thomas 1993(S11) CAN Canada 06:09,21 675

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
01:29,23 03:03,47 04:38,89 06:09,21

Nicht am Start
Lara Reiser 1993(S11) GER FV Wehrda 1919 ENM

Startklasse S12
1. Jacqueline Rennebohm 1989(S12) CAN Canada 05:38,83 634

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
01:20,44 02:47,21 04:14,31 05:38,83

2. Karina Petrikovicova 1993(S12) SVK Slovak Republic 05:52,16 565
01:21,77 02:51,63 04:23,81 05:52,16

Startklasse S13
1. Chelsey Gotell 1986(S13) CAN Canada 04:52,34 856

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
01:10,00 02:24,57 03:39,16 04:52,34

2. Rhiannon Henry 1987(S13) GBR Great Britain 04:53,20 848
01:10,06 02:24,67 03:39,40 04:53,20

3. Kirby Cote 1984(S13) CAN Canada 05:01,42 781
01:13,40 02:29,99 03:45,79 05:01,42

4. Lidia Banos 1988(S13) ESP Spain FEDC 05:04,17 760
01:11,64 02:27,57 03:46,04 05:04,17
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Wettkampf-Nr. 29
400m Freistil Frauen Vorlauf
Women's 400m Freestyle Heats

Startklasse S14
1. Mieke De Mot 1985(S14) BEL Paralympic Committee of Belgium 06:26,39 402

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
06:26,39

2. Nadine Gächter 1984(S14) AUT Austria 07:10,34 291
01:35,62 03:23,41 05:18,04 07:10,34

Startklasse AB
1. Veronika Jank 1984(AB) AUT Austria 05:17,46 539

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
01:14,87 02:35,47 03:57,14 05:17,46

2. Luisa Jimenez 1993(AB) ESP Spain FEDC 05:41,67 432
01:22,68 02:50,18 04:17,93 05:41,67

3. Lorena Homar 1991(AB) ESP CN Voltor Balear 07:30,53 188
01:49,42 03:43,33 05:37,56 07:30,53

4. Gudrun Lange 1942(AB) GER BSG Balingen 07:48,22 168
01:47,40 03:47,76 05:49,40 07:48,22

5. Ute-Christa Dörr 1934(AB) GER BSG Heidenheim 10:10,74 75 ENM
02:25,76 05:01,46 07:36,70 10:10,74


